

---

# DPEngineering Aps

**CVR-nr.: 37506249**

Valorevej 24  
4130 Viby Sjælland

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/07/2023**

---

**Daniel Postborg Espersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** DPEngineering Aps  
Valorevej 24  
4130 Viby Sjælland  
e-mailadresse: dpe@dpengineering.dk  
CVR-nr.: 37506249  
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive IT-konsulent virksomhed, samt anden hermed forbundet aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022/23 udgør 167162,11 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		941.489	1.360.846
Eksterne omkostninger		-35.372	-45.846
<b>Bruttoresultat</b>		<b>906.117</b>	<b>1.315.000</b>
Personaleomkostninger		-691.807	-798.573
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>214.310</b>	<b>516.427</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>214.310</b>	<b>516.427</b>
Skat af årets resultat		-47.148	-113.614
<b>Årets resultat</b>		<b>167.162</b>	<b>402.813</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
<b>I alt</b>			<b>402.813</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		79.622	50.383
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>79.622</b>	<b>50.383</b>
Likvide beholdninger		87.312	205.814
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>166.934</b>	<b>256.197</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>166.934</b>	<b>256.197</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	64.620
Andre reserver		26.783	
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>66.783</b>	<b>64.620</b>
Skyldig selskabsskat		16.732	88.192
Skyldig moms og afgifter		7.970	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		75.449	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>100.151</b>	<b>191.577</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>100.151</b>	<b>191.577</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>166.934</b>	<b>256.197</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret